

NEWS RELEASE

森永製菓株式会社

東京都港区芝 5-33-1 〒108-8403 http://www.morinaga.co.jp

2016年3月22日

「チョコボール」のキャラクター キョロちゃんがLINEスポンサードスタンプに登場! 3月22日(火)よりダウンロード開始

森永製菓株式会社(東京都港区芝、代表取締役社長・新井 徹)は、LINE株式会社(東京都渋谷区、代表取締役 社長・出澤 剛)が運営するコミュニケーションアプリ『LINE(ライン)』に、3月15日(火)より公式アカウントを開設し、 3月22日(火)には「チョコボール」のキャラクターである「キョロちゃん」では初めて無料スタンプを配信いたします。

森永製菓の公式アカウント開設を記念して、3月22日(火)から4月18日(月)に「友だち追加」をしていただいたお客様に「キョロちゃん」のさまざまな表情がかわいいスタンプ全8種類を無料配信いたします。また、タイムラインでは、クイズや占いなどのお楽しみコンテンツやレシピやトリビアなどのお役立ちコンテンツを。トーク画面では、森永製菓の商品名を投稿いただくとお菓子情報をご案内するなど、楽しい企画をいろいろご用意いたします。

幅広い年齢層で使用されるLINEの公式アカウントの開設で、お客様とのダイレクトコミュニケーションを高め、お客様との新たな接点を創出してまいります。

■「キョロちゃん」無料LINEスタンプの特長

- ・「キョロちゃん」のLINEスタンプは、絵柄は全8種類で、手描き風の柔らかなタッチと色彩で表現したキョロちゃんです。
- ・「キョロちゃん」LINEスタンプは、3月22日(火)~4月18日(月)間に、森永製菓のLINE公式アカウントを「友だち追加」していただいた方を対象に無料でダウンロードできます。(スタンプ利用期間はダウンロード日より180日間です)



<キョロちゃん>

森永製菓を代表する菓子の一つ、「チョコボール」のパッケージに描かれた鳥のキャラクターで、1967年の発売以来、 半世紀にわたり多くのお客様にご愛顧いただいています。

最近では「チョコボール」に留まらず、森永製菓のアンテナショップ「おかしなおかし屋さん」のマスコットキャラクターとして、さらにはツイッターの公式アカウントになるなど、当社を代表するキャラクターでもあります。



- ■「キョロちゃん」無料 LINE スタンプの配信概要
- ・森永製菓LINE公式アカウント



•スタンプショップ (https://line.me/R/shop/detail/6098) ※スマートフォン限定



- •料金:無料
- ・ダウンロード期間:3月22日(火)~4月18日(月)
- ・スタンプ利用期間:ダウンロード日より 180 日